入 出 港 状 況 報 告 書

年  月  日

   千葉県知事     様

住  所

報告人 氏  名

電話番号

(法人にあつては、その名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地 )

 千葉県漁港管理条例第11条第２項の規定により、    年  月分の入出港状況を

次のとおり報告します。

 （    漁港）

区分

トン数階層別

揚荷（積荷）
数 量

隻 数
月間延利
用日数

備 考

 ５～ 10トン未満 トン 隻

 10～ 20  〃

 20～ 50  〃

 50～ 100  〃

 100～ 200  〃

 200～ 500  〃

 500トン以上

計

 注 この報告書は、翌月の10日までに提出すること。